ת"פ (קריות) 24955-07-24 - מדינת ישראל נ' עארף עיאיטישלום קריות
ת"פ (קריות) 24955-07-24

מדינת ישראל
נ ג ד

עארף עיאיטי
בית משפט השלום בקריות

[05.11.2024]
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין
כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היתה הגברת רייך (להלן: "המתלוננת")
עובדת סוציאלית בשירותי הרווחה בעיר עכו (להלן: "המקום") ומכאן שהיא עובדת ציבור.

אשר על כן אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
8 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו של הנאשם מיום 2.7.24

4 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת איומים ויורשע
בה.

בנסיבותיו של הנאשם אינני מחייבת אותו בקנס כספי או פיצוי כספי.
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.